JACOBUS Goar, Ordinis Prædicatorum Parisinus, typis mandavit & ex Græco in Latinum convertit Rituale Græcorum complectens ritus, & ordines divinae Liturgiæ, officiorum, Sacramentorum, consecrationum, benedictionum, funerum, orationum, &c. cuiilibet persona, statui vel tempori congruos, juxta usum Orientalis Ecclesiæ, in quo vocat Virginem Deiparan illibatam, puram, purissimam, benedictam, totam puram, immaculatam, sanctissimam, intemeratam, &c. Lib. impress. Lutetiae Parisiorum 1647. in fol. Vide infra, verb. Rituale Græcorum.

JACOBUS Gordonus Lemariensis, Societas Jesu, tomo 3. in novum Testamentum, folio 14. ad illa verba: Invenisti gratiam, inquit: Obtinisti, accepisti, primam scilicet & subsequenter, quamvis dispari modo & quidam gratiam præsumere in uero Mariæ non quæstatam, postea quæstan te querendo inventam. Lib. impress. Lutetia Parisorum, anno 1632. in folio.

Item, in Operc Chronologico de annorum serie & Regnorum mutationibus, ad annum 1388. folio 550. inquit: Wenceslai Regis Romanorum anno 10. Parisiensis Academia universa perhibetur hoc anno commota in Dominicanos, quod in Concionibus dicent: Beatum Virginem MARIAM De Mariam in originali peccato conceptam, &c. Lib. impress. Auguſtorati Pictonum 1617. in folio.

JACOBUS de Graffis à Capua, Monachus Calcinensis Italus, in Sermonibus spiritualibus anno Dominica 1. Adventus, serm. 1. de Saluione Angelica, folio 2. inquit: Sine re conceptione propter bonum continentia, sine culpâ nata, sine paucavens, sine re mundi, &c.

- Item, sermone 40. sub hoc titulo: De Horribiliarum, ac mystico seu spirituali mundo Mariæ, fol. 127. dicit: Quod MARIA fuit tota dealbata in nullo corrupta, Immaculata, à qua Immaculatus processit. Ac tandem inquit: Hæc est illudire, ubi pretiosa Margarita dicitur nam pura humilitatem, candida per puritatem, solidam sanctitatem, pretiosa per Deitatem, rora dñe cœli concepta, id est, operatione Spiritus S. Hæc est Paraditus ille temperatissimus, nec superbiæ ventus, nec sordis nebula fuit, nec gaudium iniquitatis: sed quidquid in ea gestum fuit, retrorsu & veritas, rerum misericordia & justitia, & idea amata, &c. Pulchra igitur est ut Luna, in illi pulchrior, quia jam sine defectu sii cornuta est, stibus illustrata fulgoribus. Pulchrior quam Leona: etenim tota pulchra es, & macula non distinet te, &c. Et in Sermone de singulari dormitione Virginis MARIE, fol. 139. inquit: Tota pulchra es. Tota pulchra, quia tota deificata: maesta non eris, quia Spiritus Sanctus supervenit in te, quia mundavit, &c. Lib. impress. Venetijs 1596. in 4.

JACOBUS Granados Gaditanus, Societas Iesu Hispanus, de Immacul. Virginis Conceptione, folio singulare illius immunitate ab originali peccato 1517. Christi filij ejus cumulatissimam redemptiōnem, Librum unum in tres distributum Disputationes, & incipit: Concors Theologorum sententia. Lib. impress. Hispali 1617. in 4. Et in 3. part. D. Thomæ, à fol. 312. usque 453. Lib. impress. Granæ 1633. in fol.

Item, tomo 5. in 3. part. Divi Thomæ, contro. 7. de Penitentia, tract. 13. disp. 1. folio 1329. Quod Virgo MARIA non indiget Baptismum, neque ideo exequatur Christo dominum, &c. Et cap. 3. de Festis B. Virginis, fol. 269. de festis Conceptionis Virginis MARIE, & quando corporis apud Græcos. Lib. impress. Ingolstadij 1612. in 4.

Item, collegit Libellum de Vita B. Virginis gratiam Sodalitatis B. MARIE, in quo agit de Campi-

immaculatae Virginis. Extat in Catalogo librorum ab eodem Grettero editorum, in Commentarijs Excerptis ad finem. Lib. impress. Ingolstadij, an. 1620. in 4.

JACOBUS Hackerius Ebinganus, Doctor Triburgensis & Canonicus Paffaviensis in libro Commentariorum Theologicorum, tomo 2. de Beatitudine & Actibus humanis, tractatu 1. quæst. §2. dñp. 1. An detur aliquid peccatum originale? fol. 61. inquit: In quolibet homine ab Adamo per seminalem generationem descendente (nisi faciat Deus privilegio preservaretur) est proprium peccatum originale, quo verè & formaliter continxit peccator, filius ira, & Deo odibilis, &c. Lib. impress. Triburgæ Brisgoie 1621. in 4. Exceptio illa: Nisi speciali privilegio, &c. respicit Virginem MARIAM; quia nulla alia persona in mundo tali est decorata privilegio.

JACOBUS Hautinus, Societas Jesu Belga, in libro: Sacramentum amoris Eucharistia, &c. Quando Conceptionem Immaculatam roverit. defendere. P. Borckius. Vide in Indice verb. MARIA. Lib. impr. Infals 1650. in folio.

JACOBUS Hieronymus, Doctor Parisiensis, scripta Conclaves pro mysterio Immaculatae Conceptionis Virginis. Ex Hippol. Marrac. in Catalogo ad annum 1528.

JACOBUS Hieronymus Carthusius, in Sermon de Assumptione, folio 71. inquit: Enim verò tunc etiam ab omni vita labe, needum ab originea, perpetuo inuenientem fuisse afferat Ecclesia, quid præterea reliquum est, nisi ut ab ista in putredinem, pulveremque resolutione eandem libererit? Si nihil unquam fuit MARIA cum ejus culpa, cui Dominus est interminatus. Pulvis es & in pulverem ibis; quid ei cum ponas? Lib. impress. Parisijs 1538. in 4.

JACOBUS de Hillerin Presbyter, Contiliarius Regius in Curia Parlamenti, in libro dicto: Les grandeurs de MARIE la Sainte Vierge, la Mere de Jesus, &c. folio 52. Caput 9. ponit de Immaculata Virginis Conceptione, & ejus ab originali peccato præservatione, in decem puncta divisum. Item, folio 60. agi de ejusdem puritate, & a peccato præservatione, per totidem puncta divisum; post quæ adducit longam orationem de eadem materia. Item, libro 2. Caput primum est de ejus productione, & de gratia præparativa redemptoris a peccato originali a sua Conceptione, & fusi celebratione a S. Anselmo, &c. per totidem puncta late. Item, fol. 80. Caput secundum: I. De gratia datis MARIAE in instanti sue Conceptionis. II. MARIA nec in creatione animæ sue, nec in separazione sui corporis fuit subiecta demoni. III. Nunquam Virgo fuit ab aliis gratia Dei. IV. MARIA ab instanti sue Conceptionis præservata a peccato originali. V. Per Conceptionem præcepta a peccato originali, & ideo celebrante ejus Conceptionem. VI. Miracula confirmant, quod Virgo in sua Conceptione & Nativitate non fuit prostrata a peccato originali. VII. Apparitus S. Thomæ Faustino Episcopo Patav. dicentis: Quod ipse nunquam scripsit contra honorem Conceptionis MARIAE Matris IESU. VIII. Panitia eorum, qui prædicaverunt contra honorum Conceptionis. IX. Dies festus Conceptionis determinatus 2. Decembri prope festum Sancti Nicolai. X. IESU CHRISTI'S per suam natu ram & unionem hypostaticam absq; peccato: MARIA ejus Mater per gratiam præservationis. Item, folio 88. Caput tertium illud causa celebrationis festi Conceptionis, per decem puncta divisum. In quibus omnibus adducit multa

pro Immaculata Conceptione notatu digna. Lib. impress. Parisijs 1648. in folio.

Item, in libro: Les grandeurs & mysteres du saint Verbe incarné, libro 1. folio 5. Quod B. Virgo MARIA nata ex sanctis conjugibus Joachim & Anna, fuit perfectior & sanctior omnibus creaturis, non solum per gratiam præservationis exempta in sua Nativitate a peccato originali, sed in sua Conceptione nec vlnuit, quod aliquo momento esset subdita illi, contra quam ille, nempe inimicus, fecit prælium mortale a principio, &c. Quod latè prosequitur. Lib. impr. Parisijs 1635. in fol.

Item, in secunda parte de Verbo Incarnato, lib. 3. fol. 234. Quod B. Virgo per quandam gratiam specialis datam præservata fuit, & exempta a peccato originali, &c. late. Item, lib. 5. f. 508. inquit: Et ego dico sub eadem ratione D. Thomæ, quod si B. Virgo cedisset in peccatum originale, non fuisset capax portandi in suo ventre S. Verbum incarnatum, nec vocari Mater Dei, &c. Quod prosequitur & probat deinceps. Lib. impress. Parisijs, ann. 1639. in folio.

JACOBUS Jansoni Amstelodamenis, Lovaniensis Doctor, in lib. Psalterium & Cantica, quibus per Horas Canonicas Romana utitur Ecclesia, in Cantic. B. MARIE Virginis, num. 3. Quod Virgo MARIA præveniente gratia fuit præservata a peccato, &c. a fol. 843. usque 845. Vide lib. impress. Lovanijs 1597. in 4.

Item, in Psalterio Davidico, Psalm. 50. num. 6. ad illud: Ecce enim in iniquitatibus, &c. fol. 269. inquit: Cum ergo in utero ali, sive nutriti, aut fo- veri hoc loco describatur per concipi, opportunè hic notabitur, hominem in Scripturis sacris dici concipi, non solum cum embrioni anima rationalis infunditur, sed etiam quamdiu fœtus animatus in utero ad corporis incrementum foveretur. Unde & Ecclesia in illis, qui arbitrantur Beatam Virginem MARIA conceptam esse in peccato originali, recte celebrat festum Conceptionis ejus, ed quod ipsa dum adhuc in utero conciperetur, id est, ad incrementum animati corporis foveretur, ab his, atque adeo omnibus Christianis creditur esse sanctificata. Lib. impress. Lovanijs 1597. in 4.

JACOBUS de JESU, Presbyter Gallus, in libro: Exercices de devotion sur la vie de notre Seigneur JESUS-CHRIST, & de sa tres-sainte Mere la sacree Vierge MARIE, partie 1. folio 1. de Conceptione sacre Virginis MARIE. Exercitum primum, ubi de ejus præservatione in Conceptione, &c. Parisijs 1635. in 4.

JACOBUS Joannis, Parisiensis Doctor Theologus, Ordinis Eremitarum S. Augustini Gallus, in libro: Devotion particulière des Pseaumes recitée en l'honneur de la glorieuse V. MARIE Mere de Dieu, fol. 20. Orat. pro Conceptione Beatisima, & Immaculatae Virginis MARIE: Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem &c. Et folio 24. Virgo absq; macula, & fol. 43. Tu sine labe, &c. Lib. impress. Parisijs 1634. in 24.